РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«13» октября 2017 г. №145                                                                                п. Сеща

О досрочном прекращении полномочий
депутата Сещинского сельского совета
народных депутатов третьего созыва,
главы муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   с Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение», Регламентом  Сещинского сельского  Совета народных депутатов,  и на основании  личного заявления  о сложении полномочий депутата Сещинского сельского совета  народных депутатов третьего созыва, главы муниципального образования  «Сещинское сельское поселение»

Сещинский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно  полномочия   депутата Сещинского сельского совета  народных депутатов третьего созыва,
главы муниципального образования    «Сещинское сельское поселение» Винокурова А.И.  по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

 Заместитель главы
 Сещинского  сельского поселения                                                          О.В. Изонина